
EMALJELAKK (DEKKMALING 90) 

TEKNISKE DATA Dato: 18.04.2016 Side 1 av 2 

 

 

 

Gjøco Emaljelakk tai blizgūs, alkido pagrindu pagaminti dažai skirti metalui dažyti. Dažai puikiai 
tinka įvairių metalų paviršiams padengti kaip pvz: žemės ūkio padargai, technika, tvoros, vartai ir t.t 

 
 

FIZINIAI PRODUKTO DUOMENYS 
 

Tipas: Alkido alyvos dažai 
Bazė: Skirtingos. 
Blizgumas: Blizgūs 
Degumas: 39C 
Santyk.svoris (kg/l): 1,1 
Kietosios dal. (volum %): Ca. 54 

 

INSTRUKCIJA 
 

Dengimas: Teptukas, volelis, purkštuvas 
Skiedimas / plovimas: Vait spiritas 
Šlapios plėvelės storis: 90 mikronų 
Sausos plėvelės storis: 40 mikronų 

Išeiga: 10-12 m2 su litru, priklauso nuo 
pagrindo 

Purškimas purkštuvu:  

Purkštukas: 0,015-0,021” 
Purškimo kampas: 65-80
Slėgis: 150 kg/cm2 

Santykinė T,Dr (23 °C, 50% R.H.):  

Galima liesti: Apie 5 valandos 
Minimalus perdažymo intervalas: 24 valandos 

 

DARBO INSTRUKCIJA 
 

Paviršiaus paruošimas 
Paviršius turi būti švarus, sausas ir nuriebalintas. Visos birios dalelės turi būti pašalintos, rūdys 
nuvalytos, galima naudoti Gjoco Kraftvask valiklį. Plieno ir geležies paviršiai prieš dažant turi būti 
nugruntuoti Gjoco Antirustprimer gruntu. Aliuminis, cinkuotas plienas ir kiti metalai gruntuojami 
specialiu gruntu ( klausti tiekėjo) 

 

Naudojimas 
Prieš naudodami gerai išmaišykite.Produkto nerekomenduojama skiesti, tačiau prireikus tam 
naudokite vait spiritą. 



EMALJELAKK (DEKKMALING 90) 

TEKNISKE DATA Dato: 18.04.2016 Side 2 av 2 

 

 

 

Sandėliavimas 
Gabenti ir laikyti produktą sandariai uždarytą, vertikalioje padėtyje. 

 

Utelizavimas 
Produktą išpilti į kanalizaciją aplinką draudžiama. Produktas turi būti utelizuotas kaip statybinė atlieka 
pagal galiojantį reglamentą. 

 

 

 
 
 

Šiame duomenų lape pateikta informacija yra pagrįsta laboratoriniais tyrimais ir praktine patirtimi. Kadangi produktų 
naudojimo sąlygos dažnai nepriklauso nuo mūsų galimybių, mes negalime garantuoti nieko, išskyrus produkto kokybę. 
Produktai pristatomi laikantis bendrųjų pardavimo, pristatymo ir aptarnavimo sąlygų, nebent raštu būtų susitarta kitaip. Mes 
pasiliekame teisę pakeisti pateiktus duomenis be išankstinio įspėjimo.  

 Utgitt av Gjøco AS 

 


	FIZINIAI PRODUKTO DUOMENYS
	Paviršiaus paruošimas
	Naudojimas
	Sandėliavimas
	Utelizavimas


